РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 30 декабря 2019 г. № 149
              п. Пригородный

	О признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Пригородного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Пригородного сельского поселения:
от 17.12.2013 №178 «Об утверждении муниципальной программы Пригородного сельского поселения «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014 - 2021 годы»;
от 31.12.2014 №127 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 06.07.2015 №41 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 23.11.2015 №97 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 11.02.2016 №8 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 19.02.2016 №20 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 30.12.2016 №177 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 17.04.2017 №25 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 04.07.2017 №55 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 22.09.2017 №85 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 29.12.2017 №130 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 03.05.2018 №37 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от13.08.2018 №82 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 21.11.2018 №109 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 14.12.2018 №114 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 29.12.2018 №126 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 16.05.2019 №41 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 09.10.2019 №116 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178»;
от 30.12.2019 №146 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 17.12.2013 г. №178».
[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и распространяется на правоотношения с 01.01.2020 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Камышанову Г.Н.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                          И.М. Фальков